
O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY TA'LIM, FAII VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI
FARG'ONA YILOYATI OLTY TA'LIM, FAN VA TNNOVATSTYALAR BOSHQARMASI

BTryAYDA ABU ALI IBN SINO NOMIDAGI JAMOAT Y*.:

SALOMATLIGI TEXITIKUMI

RTIYRUQ

ilot il ,, " 2A21{ yil Ns 4

Texnikum direktor v.v.b:

Buvayda tumani

I.Tursunov

"2025/2026 ooquv yiti qabul jarayoniga
masoul kotib tayinlash to,g,risidao,

O'zbekiston Respublikasi yazirlar Maxkamasining ,,O,zbekiston
Respublikasining Professional ta'lim muassasalariga o'qishga qabul qilishnitashkil etishchora-tadbirlari tL'g'risida"gi 2020;il 1I noyabrdagi 715-son qaroriijrosini ta'minlash maqsadida

BUYURAMAN:

1' 202512026 o'quv yilida qabul komissiyasining mas'ul kotibi etib XamidovBaxodir flxomovich tayinlansin.
2. Mas'ul kotibga:
- 202512026 o'quv yiliga texnikumlarda qabul jarayonlarini uyushqoqlik vatartibli ravishda tashkil etish chora-tadbirlarini lshlab chiqish;- xujjat topshirish jatayonlarida barcha savollarga javob berish bo,yicha call-markazlar tashkil etish va sifatli ishlash choralarini ko,rish;- texnikumga xujjat topshirish jarayonlari bilan bog'liq beriladigan savoliarro'yxatini shakllantirisin va ularga tegisnti javoblarni keltirgan xolda oliy ta,lim,fan va innovatsiyalar vazirligi riruridagi tiltim va malkalaini baxolash agentligirasmiy veb-saytiga joylashtirish masalasida tushuntirish ishlari olib borishlikv azifalari yukl ati I s in.
3' Buyruqning ijrosi bo'yicha nazoratni o'z zimmamda qoldiraman.


